Ps. LVIII. — 12. Ne occideris eos, nequando obliviscanatur populi mali tuis: disperge illos in virtute tua, et deponere eos, v, 228.

Ps. LXI. — 12. Seine locutus est Deus, duo hæc audivit, iii, 592.

Ps. LXII. — 1. Sitivit in te anima mea, quia multipliciter et caro mea, vi, 256.

Ps. LXV. Ne dederis in motu pedes meos, v, 262. — 12. Transiimus per ignem, et aquam, et in luxuriam refrigerium... Quoniam Deus judex est, vi, 63.

Ps. LXVI. — 7. Dabit et celi iubent, et terra dobit fructu sua, vi, 25 et 388.

Ps. LXVII. — 18. Cursus Dei decem millibus multiplex millia latitentium, v, 234. — 19. Ascendit in altum, cepit captivitatem, delit dona hominibus, vi, 59, 61 et 600. — 21. Deus noster, Deus salvos faciet nos, et Domini mors, et Domini exitus mortis, vi, 50. — 25. Visi sunt ingressus tui, Deus, ingressus Deli regis, vi, 53 et 59. — 32. Adiutoria oraverunt manus ejus Deo, vi, 76.

Ps. LXVIII. — 8. Benedictat nos Deus, Deus noster, benedic nos Deus, vi, 25. — 19. Propter inimicos meos eripe me, vi, 286. — 22. Dederunt in escam meam fel, et in siti mei potaverunt me acetio, vi, 162. — 24. Obscurerunt oculi eorum, ne videant, et dorsum eorum semper industra, v, 482. — 25. Effunde iram tuam in gentes que te non honoraverunt, vi, 216. — 27. Super dolorem vulnerum meorum addiderunt, vi, 36.

Ps. LXX. — 15. Quia non cognovi literaturam, introibo in potentias Domini, vi, 298. — 18. Donec annuntiabim bra. chium tuum generationem omni, quæ ventura est, potentiae tuam, Deus, vi, 102.

Ps. LXXI. — 7. Orietur in diebus ejus justitia et abundantia pacis, donec extollatur luna, vi, 61. — 8. Et dominabitur a mari usque ad mare, et a flumine usque ad terminos orbis terre, vi, 71. — 11. Omnes de Saba vendient, et dabunt ei de auro Arabiæ, vi, 28. — Ante solem permanet nomen ejus, et ante lunam sedes ejus. Et benedicentur in eo omnes tribus terre, omnes gentes magnificabunt eum, vi, 5, 19, 71. — 19. Implebitur gloria ejus omnis terra, v, 538.

Ps. LXXIII. — 11. Ut quid avertis faciem tuam de medio sinu tuo? v, 364. — 18. Revela oculos meos, et considerabo mirabilia de lege tua, v, 392. — 20. Deus autem rex noster ante sæcula operatus est salutem in medio terre, vi, 64.

Ps. LXXV. — 6. Dormierunt somnum suum, et nihil inventerunt, vi, 388.

Ps. LXXVI. — 1. Attende, populi mei, legem meam, loquar propositiones ab initio, vi, 102. — 24. Et pluit illis manna ad manducandum: et panem coeli dedit eis, vi, 588. — 49. Inmissiones per angelos malos, vi, 211.

Ps. LXXIX. — 2. Qui sedes super Cherubim, m, 316; vi, 587. — 4. Ostende nobis faciem tuam, vi, 209. — 16. Apper. de silva, vi, 87.